
 
Dipartimento di Scienze Economiche ed Aziendali 
Direttore: Prof. Patrizio Monfardini 
 
 
 
 

  

Il Segretario Amministrativo: Dott.ssa Claudia Cottu - Via Sant’Ignazio, 74 - 09123, Cagliari   
Tel +39 070/6753308 – email segreteriasea@unica.it; 
https://www.unica.it/unica/it/dip_scienzeecoaziend.page 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA  la Disposizione del Direttore rep. n. 805/2024 del 25/10/2024, con la quale 

è stata affidata la fornitura integrativa del libro di testo “MAY CONTAIN 

LIES ALEX EDMANS” – Editore CELDES AMZ richiesto dal Prof. Andrea Melis, 

per la fornitura complessiva di n° 4 libri di testo, all’operatore economico 

CELDES S.r.l., con sede legale in Via Corso Trieste n. 44, 00198 Roma (RM) 

– codice fiscale 02938930589 - P.IVA 01137991004 in adesione all’Accordo 

Quadro suddiviso in due lotti, della fornitura di libri didattici e/o scientifici 

editi da case editrici straniere (Lotto 2) e servizi gestionali minimi connessi 

per le biblioteche dell’Università degli Studi di Cagliari per un triennio per 

un importo massimo di € 387.750,00 - CIG: 9610530C3C - CUI: 

80019600925202200018 - per un importo contrattuale pari ad € 396,93 

(IVA assolta dall'editore - art. n. 74 DPR n. 633/1972); 

CONSIDERATO che in data 08/11/2024 la Direzione qualità, servizi bibliotecari e attività 

museali ha comunicato alla Segreteria amministrativa del Dipartimento di 

Scienze Economiche ed Aziendali che il libro di testo “MAY CONTAIN LIES 

ALEX EDMANS” – Editore CELDES AMZ non è reperibile da parte 

dell’operatore economico CELDES S.r.l., avente sede legale in Via Corso 

OGGETTO: Rettifica Disposizione del Direttore 805/2024 - Annullamento integrale 
Ordine in adesione Accordo Quadro suddiviso in due lotti, della fornitura di libri didattici e/o 
scientifici editi da case editrici italiane (Lotto 1) e straniere (Lotto 2) e servizi gestionali minimi 
connessi per le biblioteche dell’Università degli Studi di Cagliari della durata di 3 anni (36 mesi) 
per un totale complessivo di € 624.200,00, suddivisi in € 387.750,00 per il Lotto 1 e € 236.450,00 
per il Lotto 2 – CIG: 9610530C3C (Lotto 2) - CUI: 80019600925202200018; 
Acquisto di n° 4 libri di testo con la Ditta “CELDES S.r.l.” per il Prof. Andrea Melis; 
Importo contrattuale pari ad € 396,93 (IVA assolta dall'editore - art. n. 74 DPR n. 633/1972) 
CIG derivato: B3F50604A3 
CUP: F26C17000210001 

mailto:segreteriasea@unica.it
https://www.unica.it/unica/it/dip_scienzeecoaziend.page


 

2 
 

Trieste n. 44, 00198 Roma (RM) – codice fiscale 02938930589 - P.IVA 

01137991004; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 Di annullare integralmente la Disposizione del Direttore rep. n. 805/2024 

del 25/10/2024, con la quale è stata affidata la fornitura integrativa del 

libro di testo “MAY CONTAIN LIES ALEX EDMANS” – Editore CELDES AMZ 

richiesto dal Prof. Andrea Melis all’operatore economico CELDES S.r.l., con 

sede legale in Via Corso Trieste n. 44, 00198 Roma (RM) – codice fiscale 

02938930589 - P.IVA 01137991004 in adesione all’Accordo Quadro 

suddiviso in due lotti, della fornitura di libri didattici e/o scientifici editi da 

case editrici straniere (Lotto 2) e servizi gestionali minimi connessi per le 

biblioteche dell’Università degli Studi di Cagliari per un triennio per un 

importo massimo di € 387.750,00 - CIG: 9610530C3C - CUI: 

80019600925202200018 - per un importo contrattuale pari ad € 26,94 (IVA 

assolta dall'editore - art. n. 74 DPR n. 633/1972). 

ART. 2 Di dare atto che si provvede all’affidamento della fornitura di n° 3 libri di 

testo per il Prof. Andrea Melis all’operatore economico CELDES S.r.l., con 

sede legale in Via Corso Trieste n. 44, 00198 Roma (RM) – codice fiscale 

02938930589 - P.IVA 01137991004 in adesione all’Accordo Quadro 

suddiviso in due lotti, della fornitura di libri didattici e/o scientifici editi da 

case editrici straniere (Lotto 2) e servizi gestionali minimi connessi per le 

biblioteche dell’Università degli Studi di Cagliari per un triennio per un 

importo massimo di € 387.750,00 - CIG: 9610530C3C - CUI: 

80019600925202200018 - per un importo contrattuale pari ad € 369,99 

(IVA assolta dall'editore - art. n. 74 DPR n. 633/1972) di cui alla Disposizione 

del Direttore rep. n. 785/2024 del 24/10/2024. 



 

3 
 

ART. 3 Di lasciare inalterate le altre previsioni della Disposizione del Direttore rep. 

n. 785/2024 del 24/10/2024. 

 

V. Il Segretario Amministrativo 
Dott.ssa Claudia Cottu 

Sottoscritto con firma digitale 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Patrizio Monfardini 

Sottoscritto con firma digitale 


		2024-11-11T11:21:05+0100
	IT
	Claudia Cottu


		2024-11-11T13:13:27+0100
	IT
	Patrizio Monfardini




